ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

J^P. //. МР^-^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ JO J

О внесении изменений в Положение о Министерстве
финансов Чеченской Республики

В целях определения полномочий Министерства финансов Чеченской
Республики в области мероприятий, направленных на снижение доли
«теневой» экономики и уровня неформальной занятости в Чеченской
Республике, Правительство Чеченской Республики п о с т а н о л ля е т:

1. Внести в Положение о Министерстве финансов Чеченской
Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской
Республики от 2 мая 2012 года № 52 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 3 июня 2014 года № 104, от 26
декабря 2018 года № 319, от 2 июля 2019 года № 107, от 26 декабря 2019 года
№ 291, от 4 февраля 2020 года № 15), изменение, дополнив пункт 3.1.
подпунктом 3.1.4.2. следующего содержания:

«3.1.4.2. в области мероприятий, направленных на снижение «теневой»
экономики и снижения уровня неформальной занятости в пределах
установленной компетенции:

участвует в реализации мер по снижению доли «теневой» экономики;
участвует в реализации мер по снижению уровня неформальной занятости.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликован!

Председат М.М. Хучиев

\\№01ЮТ0ДЛсн< - 30])\Ло1Ггио1М1Ш|\| 1.09.О IU«&KIM.1 Л О М Ж М И (IMHIIdoci